
NO PRESENTA PROPUESTA DE LA PROMOTORA DE LA 

I.E. POR SER DE CONVENIO

8

9

5

6

LEIVA CAMACUARI, MARLENI NANCY

TELLO CAJAHUARINGA, ANDREA CELENE

ESPINOZA CONDOR, NORMA ROSA

RAFAEL MELCHOR, SANTOSA NO APTO

NO SE ENCUENTRA DENTRO DEL NUMERAL 3.2 

PERSONAL COMPRENDIDO; POR NO ENCONTRARSE 

LABORANDO AL 31.12.19 SUB NUMERAL 3.2.1. DE LA  

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO EN EL NUMERAL 3.4 

DE LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-

2020-SERVIR/PE

12

13

14

10

FLORES VALERIANO, GERARDO JAIME

11

CODIGO DE PLAZA

780861114312

785811116317

785831115314

785871116315

785801115310

780841112315

785821115312

785811116314

780851117312

780881113311

785831119310

785871118315

N°

1

2

4

7

3

APELLIDOS Y NOMBRES

SEGURA TIMOTEO, OCTAVIA

CARBAJAL REGALADO, ADDERLIN 

MARCIAL 

RUIZ VELASQUEZ, ANDREA ELIZABETH

MARTINEZ CORASMA, KARIN VANESSA 

780801112317

780821114313

ZARATE RAMIREZ, VERONICA 

ANTUANETH

ABAL SANCHEZ,RAQUEL

HUAMAN PALOMINO, LUCIO

GUILLERMO RICCE, MARIELA

ABAL SANCHEZ, RITA ANA

OBSERVACIONES

NO APTO

NO SE ENCUENTRA DENTRO DEL NUMERAL 3.2 

PERSONAL COMPRENDIDO; POR NO ENCONTRARSE 

LABORANDO AL 31.12.19 SUB NUMERAL 3.2.1. DE LA  

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

44200924

40532793

10052807

45508234

19839171

10297058

40838204

20698730

40661096

48355197

10149317

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO EN EL NUMERAL 3.4 

DE LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-

2020-SERVIR/PE

RESULTADO FINAL NO APTO AL NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL RÉGIMEN DEL D.L. 

N° 276

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

ESTADISTICO

TECNICO ADMINISTRATIVO

TRABAJADOR DE SERVICIO

DNI CARGO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

08275170

45303327

40518113

CONDICION

TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO 

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO



NOTA: A CADA POSTULANTE SE LE COMUNICARA POR ESCRITO A SU CORREO AUTORIZADO.

28 780841113313 MUÑICO MARQUIÑO,ELIZABETH YANINA 44956294 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

18

15

16

17

26

27

22

23

24

25

21

19

20

785831116318

780871112315

785811118319

785881118318

785861118311

785871119315

780871111311

785801116319

780851114314

780861114311

785851115311

780841114313

785831119312

JEREMIAS JIMENEZ, JANETH JOBANA

PEÑA LAUREANO, EDWIN ORCICIO

HUARCAYA ALAYA, CELESTINO HUGO

ORIUNDO CUADROS, EFRAIN

MEDINA QUINA, CLAUDIA SOLEDAD

MOZOMBITE IPUSHIMA, ROLDAN  

TENA DE LA PUENTE, ERIKA CECILIA

DAVILA JAVIER, RICHARD JOHHNY

LAZO POZO, PETER SANDALIO

VARGAS BOHORQUEZ, MONICA PATRICIA

VARGAS GUEVARA DE JORGE, ZOILA 

MERCEDES

DELGADO DE LA CRUZ, JANETT

REYES MONTES, EMILIANO SIMEON

06728903

05614727

40619501

40283769

40972378

40913084

10172323

43110164

05295697

07687899

09840800

09356198

09355373

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO SE ENCUENTRA DENTRO DEL NUMERAL 3.2 

PERSONAL COMPRENDIDO; POR NO ENCONTRARSE 

LABORANDO AL 31.12.19 SUB NUMERAL 3.2.1. DE LA  

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

OFICINISTA I

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO


